МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

26.04.2024

О  наборе обучающихся для обучения по дополнительным

общеобразовательным программам в 2024/25 учебном году

в центре образования «Точка роста»

В связи с организацией центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» в школе в 2024/25 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать набор (комплектование) обучающихся в группы для обучения по

дополнительным общеобразовательным программам в 2024/25 учебном году в центре

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» МБОУ

Тальской СОШ с 1 августа 2024г. и завершить прием в групп 30 августа 2024г.

2. Запись обучающихся, согласно Положению о порядке организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам МБОУ Тальской СОШ СОШ осуществляется по заявлению родителей

(законных представителей) в ГИС «Навигатор» на основе свободного и добровольного

выбора детьми дополнительной общеобразовательной программы.

3. Методисту по воспитательной работе Зайнулиной С.Ф. обеспечить разработку,

размещение программ дополнительного образования в системе «Навигатор»

педагогическими работниками учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Ячменева Т.Н.

№ 01-09-80

		2024-04-18T12:20:45+0700
	Ячменева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа